
 
 
 

 
 

1 / 9 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

obchodní společnosti 
Interfer s. r. o. 

se sídlem Karla Hynka Máchy 170, 250 65 Líbeznice 
identi f ikační č ís lo: 25685643 

zapsané v obchodním rejstř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddí l  C,  
vložka 61069 

pro prodej zbož í  prostřednictvím on-l ine obchodu umístěného na internetové 
adrese www.ovladanirolet.cz, www.ovladanimarkyz.cz, www.ovladanizaluzi i .cz 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) obchodní společnost i  
Interfer s. r .  o.,  se s íd lem Karla Hynka Máchy 170, 250 65 Líbeznice, ident i f ikační 
č ís lo: 25685643, zapsané v obchodním rejstř íku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddí l  C, v ložka 61069 (dále jen „prodávaj íc í“ )  upravuj í  v souladu s ustanovením § 
1751 odst. 1 zákona č .  89/2012 Sb., občanský  zákoník (dále jen „občanský  zákoník“) 
vzájemná práva a povinnost i  smluvních stran vznik lé v souvis lost i  nebo na základě  
kupní smlouvy (dále jen „kupní smlouva“) uzavírané mezi prodávaj íc ím a j inou fyz ickou 
osobou (dále jen „kupuj íc í“ )  prostřednictv ím internetového obchodu prodávaj íc ího. 
Internetový  obchod je prodávaj íc ím provozován na webové stránce umístěné na 
internetové adrese www.ovladanirolet.cz, www.ovladanimarkyz.cz, 
www.ovladanizaluzi i .cz (dále jen „webová stránka“),  a to prostřednictv ím rozhraní 
webové stránky (dále jen „webové rozhraní obchodu“). 

1.2. Obchodní podmínky se nevztahuj í  na př ípady, kdy osoba, která má v úmyslu nakoupit 
zbož í  od prodávaj íc ího, je právnickou osobou č i  osobou, jež  jedná př i  objednávání 
zbož í  v rámci své podnikatelské č innost i  nebo v rámci svého samostatného výkonu 
povolání.  

1.3. Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě .  
Odchylná ujednání v kupní smlouvě  maj í  přednost před ustanoveními obchodních 
podmínek. 

1.4. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedí lnou součást í kupní smlouvy. Kupní 
smlouva a obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze 
uzavř í t  v českém jazyce. 

1.5. Znění obchodních podmínek může prodávaj íc í  měnit č i  doplňovat. T ímto ustanovením 
nejsou dotčena práva a povinnost i  vznik lá po dobu úč innost i  předchozího znění 
obchodních podmínek. 



 
 
 

 
 

2 / 9 

2. UŽ IVATELSKÝ ÚČET 

2.1. Na základě  registrace kupuj íc ího provedené na webové stránce může kupuj íc í  
př istupovat do svého už ivatelského rozhraní.  Ze svého už ivatelského rozhraní může 
kupuj íc í  provádě t  objednávání zbož í  (dále jen „už ivatelský  účet“).  V př ípadě ,  že to 
webové rozhraní obchodu umožňuje, může kupuj íc í  provádě t  objednávání zbož í  též  
bez registrace př ímo z webového rozhraní obchodu. 

2.2. P ř i  registraci na webové stránce a př i  objednávání zbož í  je kupuj íc í  povinen uvádě t  
správně  a pravdivě  všechny údaje. Údaje uvedené v už ivatelském úč tu je kupuj íc í  př i  
jakékol iv je j ich změně  povinen aktual izovat. Údaje uvedené kupuj íc ím v už ivatelském 
úč tu a př i  objednávání zbož í  jsou prodávaj íc ím považovány za správné. 

2.3. P ř ístup k už ivatelskému úč tu je zabezpečen už ivatelským jménem a heslem. Kupuj íc í  
je povinen zachovávat mlčenl ivost ohledně  informací nezbytných k př ístupu do jeho 
už ivatelského úč tu. 

2.4. Kupuj íc í  není oprávněn umožnit využ ívání už ivatelského úč tu třet ím osobám. 

2.5. Prodávaj íc í  může zruš i t  už ivatelský  účet, a to zejména v př ípadě ,  kdy kupuj íc í  svů j  
už ivatelský  účet déle než  1 rok nevyuž ívá, č i  v př ípadě ,  kdy kupuj íc í  poruš í  své 
povinnost i  z kupní smlouvy (včetně  obchodních podmínek). 

2.6. Kupuj íc í  bere na vědomí, že už ivatelský  účet nemusí bý t  dostupný  nepřetrž i tě ,  
a to zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení 
prodávaj íc ího, popř .  nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích 
osob. 

3. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

3.1. Veškerá prezentace zbož í  umístěná ve webovém rozhraní obchodu je informativního 
charakteru a prodávaj íc í  není povinen uzavř í t  kupní smlouvu ohledně  tohoto zbož í .  
Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepouž i je. 

3.2. Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zbož í ,  a to včetně  uvedení cen 
jednotl ivého zbož í  a nákladů  za navrácení zbož í ,  jest l iže toto zbož í  ze své podstaty 
nemůže bý t  navráceno obvyklou poš tovní cestou. Ceny zbož í  jsou uvedeny včetně  
daně  z př idané hodnoty a všech souvisej íc ích poplatků .  Ceny zbož í  zůstávaj í  
v platnost i  po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém rozhraní obchodu. Tímto 
ustanovením není omezena možnost prodávaj íc ího uzavř í t  kupní smlouvu 
za indiv iduálně  s jednaných podmínek. 

3.3. Webové rozhraní obchodu obsahuje také informace o nákladech spojených s balením 



 
 
 

 
 

3 / 9 

a dodáním zbož í .  Informace o nákladech spojených s balením a dodáním zbož í  
uvedené ve webovém rozhraní obchodu plat í  pouze v př ípadech, kdy je zbož í  
doručováno v rámci území České republ iky. Náklady spojené s balením a dodáním 
zbož í  na Slovensko jsou vyč ís leny samostatně  jako položka v ceníku za dopravu. 

3.4. Pro objednání zbož í  vyplní kupuj íc í  objednávkový  formulář  ve webovém rozhraní 
obchodu. Objednávkový  formulář  obsahuje zejména informace o: 

3.4.1.  objednávaném zbož í  (objednávané zbož í  „v lož í “  kupuj íc í  do elektronického 
nákupního koš íku webového rozhraní obchodu), 

3.4.2.  způsobu úhrady kupní ceny zbož í ,  údaje o požadovaném způsobu doručení 
objednávaného zbož í  a 

3.4.3.  in formace o nákladech spojených s dodáním zbož í  (dále společně  jen jako 
„objednávka“). 

3.5. P řed zasláním objednávky prodávaj íc ímu je kupuj íc ímu umožněno zkontrolovat a 
měnit údaje, které do objednávky kupuj íc í  v lož i l ,  a to i  s ohledem na možnost 
kupuj íc ího z j išťovat a opravovat chyby vznik lé př i  zadávání dat do objednávky. 
Objednávku odeš le kupuj íc í  prodávaj íc ímu kl iknut ím na t lač í tko „OBJENDAT“. Údaje 
uvedené v objednávce jsou prodávaj íc ím považovány za správné. Prodávaj íc í  
neprodleně  po obdržení objednávky toto obdržení kupuj íc ímu potvrdí e lektronickou 
poš tou, a to na adresu elektronické poš ty kupuj íc ího uvedenou v už ivatelském úč tu č i  
v objednávce (dále jen „elektronická adresa kupuj íc ího“).  

3.6. Prodávaj íc í  je vždy oprávněn v závis lost i  na charakteru objednávky (množství  zbož í ,  
výše kupní ceny, předpokládané náklady na dopravu) požádat kupuj íc ího o dodatečné 
potvrzení objednávky (např ík lad písemně  č i  te lefonicky). 

3.7. Smluvní vztah mezi prodávaj íc ím a kupuj íc ím vzniká doručením př i jet í  objednávky 
(akceptací ) ,  jež  je prodávaj íc ím zasláno kupuj íc ímu elektronickou poš tou, a to na 
adresu elektronické poš ty kupuj íc ího.  

3.8. Kupuj íc í  souhlasí s použ i t ím komunikačních prostředků  na dálku př i  uzavírání kupní 
smlouvy. Náklady vznik lé kupuj íc ímu př i  použ i t í  komunikačních prostředků  na dálku 
v souvis lost i  s uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové př ipojení,  náklady 
na te lefonní hovory) s i  hradí kupuj íc í  sám, př ičemž  tyto náklady se nel iš í  od základní 
sazby. 

4. CENA ZBOŽ Í  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cenu zbož í  a př ípadné náklady spojené s dodáním zbož í  d le kupní smlouvy může 



 
 
 

 
 

4 / 9 

kupuj íc í  uhradit prodávaj íc ímu následuj íc ími způsoby: 

 v hotovost i  na dobírku v místě  určeném kupuj íc ím v objednávce; 

 bezhotovostně  převodem na účet prodávaj íc ího č .  2568564377/5500, vedený  
u Raif fe isen Bank a. s. (dále jen „účet prodávaj íc ího“); 

4.2. Společně  s kupní cenou je kupuj íc í  povinen zaplat i t  prodávaj íc ímu také náklady 
spojené s balením a dodáním zbož í  ve smluvené výš i .  Není- l i  uvedeno výslovně  j inak, 
rozumí se dále kupní cenou i  náklady spojené s dodáním zbož í .  

4.3. Prodávaj íc í  nepožaduje od kupuj íc ího zálohu č i  j inou obdobnou platbu. Tímto není 
dotčeno ustanovení č l .  4.6 obchodních podmínek ohledně  povinnost i  uhradit kupní 
cenu zbož í  předem. 

4.4. V př ípadě  p latby v hotovost i  č i  v př ípadě  p latby na dobírku je kupní cena splatná př i  
převzet í  zbož í .  V př ípadě  bezhotovostní p latby je kupní cena splatná do 5 dnů  od 
uzavření kupní smlouvy. 

4.5. V př ípadě  bezhotovostní p latby je kupuj íc í  povinen uhrazovat kupní cenu zbož í  
společně  s uvedením var iabi ln ího symbolu platby. V př ípadě  bezhotovostní p latby je 
závazek kupuj íc ího uhradit kupní cenu splněn okamž ikem př ipsání př ís lušné částky na 
účet prodávaj íc ího. 

4.6. Prodávaj íc í  je oprávněn, zejména v př ípadě ,  že ze strany kupuj íc ího nedojde 
k dodatečnému potvrzení objednávky (č l .  3.6),  požadovat uhrazení celé kupní ceny 
ješ tě  před odesláním zbož í  kupuj íc ímu. Ustanovení § 2119 odst. 1 občanského 
zákoníku se nepouž i je. 

4.7. P ř ípadné slevy z ceny zbož í  poskytnuté prodávaj íc ím kupuj íc ímu nelze vzájemně  
kombinovat. 

4.8. Je-l i  to v obchodním styku obvyklé nebo je- l i  tak stanoveno obecně  závaznými 
právními předpisy, vystaví prodávaj íc í  ohledně  p lateb prováděných na základě  kupní 
smlouvy kupuj íc ímu daňový  doklad – fakturu. Prodávaj íc í  je plátcem daně  z př idané 
hodnoty. Daňový  doklad – fakturu vystaví prodávaj íc í  kupuj íc ímu po uhrazení ceny 
zbož í  a zaš le je j  v e lektronické podobě  na elektronickou adresu kupuj íc ího. 

5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

5.1. Kupuj íc í  bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze mimo 
j iné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zbož í ,  které bylo upraveno podle přání 
kupuj íc ího nebo pro jeho osobu, od kupní smlouvy o dodávce zbož í ,  které podléhá 



 
 
 

 
 

5 / 9 

rychlé zkáze, jakož  i  zbož í ,  které bylo po dodání nenávratně  smíseno s j iným zbož ím, 
od kupní smlouvy o dodávce zbož í  v uzavřeném obalu, které spotřebite l z obalu vyňal 
a z hygienických důvodů  je j  není možné vrát i t  a od kupní smlouvy o dodávce zvukové 
nebo obrazové nahrávky nebo poč í tačového programu, pokud poruš i l  je j ich původní 
obal.  

5.2. Nejedná-l i  se o př ípad uvedený  v č l .  5.1 č i  o j iný  př ípad, kdy nelze od kupní smlouvy 
odstoupit,  má kupuj íc í  v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku 
právo od kupní smlouvy odstoupit,  a to do č trnáct i  (14) dnů  od převzet í  zbož í ,  
př ičemž  v př ípadě ,  že předmě tem kupní smlouvy je někol ik druhů  zbož í  nebo dodání 
někol ika část í ,  běž í  tato lhů ta ode dne převzet í  poslední dodávky zbož í .  Odstoupení 
od kupní smlouvy musí bý t  prodávaj íc ímu odesláno ve lhů tě  uvedené v předchozí 
vě tě .  Pro odstoupení od kupní smlouvy může kupuj íc í  využ i t  vzorový  formulář  
poskytovaný  prodávaj íc ím, jenž  tvoř í  př í lohu obchodních podmínek.  Odstoupení 
od kupní smlouvy může kupuj íc í  zasí lat mimo j iné na adresu provozovny prodávaj íc ího 
č i  na adresu elektronické poš ty prodávaj íc ího info@ovladanirolet.cz. 

5.3. V př ípadě  odstoupení od kupní smlouvy dle č l .  5.2 obchodních podmínek se kupní 
smlouva od počátku ruš í .  Zbož í  musí bý t  prodávaj íc ímu vráceno do č trnáct i  (14) dnů  
od odstoupení od smlouvy prodávaj íc ímu. Odstoupí- l i  kupuj íc í  od kupní smlouvy, 
nese kupuj íc í  náklady spojené s navrácením zbož í  prodávaj íc ímu, a to i  v tom 
př ípadě ,  kdy zbož í  nemůže bý t  vráceno pro svou povahu obvyklou poš tovní cestou. 

5.4. V př ípadě  odstoupení od smlouvy dle č l .  5.2 obchodních podmínek vrát í  prodávaj íc í  
peněžní prostředky př i jaté od kupuj íc ího do č trnáct i  (14) dnů  od odstoupení od kupní 
smlouvy kupuj íc ím, a to stejným způsobem, jakým je prodávaj íc í  od kupuj íc ího př i ja l .  
Prodávaj íc í  je taktéž  oprávněn vrát i t  p lnění poskytnuté kupuj íc ím j iž  př i  vrácení zbož í  
kupuj íc ím č i  j iným způsobem, pokud s t ím kupuj íc í  bude souhlasit  a nevzniknou t ím 
kupuj íc ímu dalš í  náklady. Odstoupí- l i  kupuj íc í  od kupní smlouvy, prodávaj íc í  není 
povinen vrát i t  př i jaté peněžní prostředky kupuj íc ímu dř íve, než  mu kupuj íc í  zbož í  vrát í  
nebo prokáže, že zbož í  prodávaj íc ímu odeslal.  

5.5. Nárok na úhradu škody vznik lé na zbož í  je prodávaj íc í  oprávněn jednostranně  
započ íst  prot i  nároku kupuj íc ího na vrácení kupní ceny. 

5.6. Do doby převzet í  zbož í  kupuj íc ím je prodávaj íc í  oprávněn kdykol iv od kupní smlouvy 
odstoupit.  V takovém př ípadě  vrát í  prodávaj íc í  kupuj íc ímu kupní cenu bez zbytečného 
odkladu, a to bezhotovostně  na účet určený  kupuj íc ím. 

5.7. Je-l i  společně  se zbož ím poskytnut kupuj íc ímu dárek, je darovací smlouva mezi 
prodávaj íc ím a kupuj íc ím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-l i  k odstoupení 
od kupní smlouvy kupuj íc ím, pozbývá darovací smlouva ohledně  takového dárku 
úč innost i  a kupuj íc í  je povinen spolu se zbož ím prodávaj íc ímu vrát i t  i  poskytnutý  



 
 
 

 
 

6 / 9 

dárek. 

6. PŘEPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽ Í  

6.1. V př ípadě ,  že je způsob dopravy smluven na základě  zv láš tn ího požadavku 
kupuj íc ího, nese kupuj íc í  r iz iko a př ípadné dodatečné náklady spojené s t ímto 
způsobem dopravy. 

6.2. Je-l i  prodávaj íc í  podle kupní smlouvy povinen dodat zbož í  na místo určené kupuj íc ím 
v objednávce, je kupuj íc í  povinen převzít  zbož í  př i  dodání.  

6.3. V př ípadě ,  že je z důvodů  na straně  kupuj íc ího nutno zbož í  doručovat opakovaně  
nebo j iným způsobem, než  bylo uvedeno v objednávce, je kupuj íc í  povinen uhradit 
náklady spojené s opakovaným doručováním zbož í ,  resp. náklady spojené s j iným 
způsobem doručení. 

6.4. P ř i  převzet í  zbož í  od přepravce je kupuj íc í  povinen zkontrolovat neporušenost obalů  
zbož í  a v př ípadě  jakýchkol iv závad toto neprodleně  oznámit přepravci.  V př ípadě  
shledání porušení obalu svědč íc ího o neoprávněném vniknut í  do zási lky nemusí 
kupuj íc í  zási lku od přepravce převzít .  

6.5. Dalš í  práva a povinnost i  stran př i  přepravě  zbož í  mohou upravit  zv láš tn í  dodací 
podmínky prodávaj íc ího, jsou-l i  prodávaj íc ím vydány. 

7. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

7.1. Práva a povinnost i  smluvních stran ohledně  práv z vadného plnění se ř íd í  př ís lušnými 
obecně  závaznými právními předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až  1925, § 2099 
až  2117 a § 2161 až  2174 občanského zákoníku). 

7.2. Prodávaj íc í  odpovídá kupuj íc ímu, že zbož í  př i  převzet í  nemá vady. Zejména 
prodávaj íc í  odpovídá kupuj íc ímu, že v době ,  kdy kupuj íc í  zbož í  převzal:  

7.2.1.  má zbož í  v lastnost i ,  které s i strany ujednaly, a chybí- l i  u jednání,  má takové 
v lastnost i ,  které prodávaj íc í  nebo výrobce popsal nebo které kupuj íc í  očekával s 
ohledem na povahu zbož í  a na základě  reklamy j imi prováděné, 

7.2.2.  se zbož í  hodí k účelu, který  pro jeho použ i t í  prodávaj íc í  uvádí nebo ke kterému 
se zbož í  tohoto druhu obvykle použ ívá, 

7.2.3.  zbož í  odpovídá jakost í  nebo provedením smluvenému vzorku nebo předloze, 
byla- l i  jakost nebo provedení určeno podle smluveného vzorku nebo předlohy, 



 
 
 

 
 

7 / 9 

7.2.4.  je zbož í  v odpovídaj íc ím množstv í,  míře nebo hmotnost i  a 

7.2.5.  zbož í  vyhovuje požadavkům právních předpisů .  

7.3. Ustanovení uvedená v č l .  7.2 obchodních podmínek se nepouž i j í  u zbož í  prodávaného 
za nižš í  cenu na vadu, pro kterou byla nižš í  cena ujednána, na opotřebení zbož í  
způsobené jeho obvyklým už íváním, u použ i tého zbož í  na vadu odpovídaj íc í  míře 
použ ívání nebo opotřebení, kterou zbož í  mě lo př i  převzet í  kupuj íc ím, nebo vyplývá-l i  
to z povahy zbož í .  

7.4. Projeví- l i  se vada v průběhu šest i  měsíců  od převzet í ,  má se za to, že zbož í  bylo 
vadné j iž  př i  převzet í .  Kupuj íc í  je oprávněn uplatnit  právo z vady, která se vyskytne u 
spotřebního zbož í  v době  dvacet i  č tyř  měsíců  od převzet í .  

7.5. Práva z vadného plnění uplatňuje kupuj íc í  u prodávaj íc ího na adrese jeho provozovny, 
v níž  je př i jet í  reklamace možné s ohledem na sort iment prodávaného zbož í ,  př ípadně  
i  v s íd le nebo místě  podnikání.  Za okamž ik uplatnění reklamace se považuje okamž ik,  
kdy prodávaj íc í  obdržel od kupuj íc ího reklamované zbož í .  

7.6. Dalš í  práva a povinnost i  stran souvisej íc í  s odpovědnost í  prodávaj íc ího za vady může 
upravit  reklamační řád prodávaj íc ího. 

8. DALŠ Í  PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

8.1. Kupuj íc í  nabývá v lastnictv í  ke zbož í  zaplacením celé kupní ceny zbož í .  

8.2. Prodávaj íc í  není ve vztahu ke kupuj íc ímu vázán žádnými kodexy chování ve smyslu 
ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e) občanského zákoníku. 

8.3. Mimosoudní vyř izování st ížnost í  spotřebite lů  zaj išťuje prodávaj íc í  prostřednictv ím 
elektronické adresy info@ovladanirolet.cz. Informaci o vyř ízení st ížnost i  kupuj íc ího 
zaš le prodávaj íc í  na elektronickou adresu kupuj íc ího. 

8.4. Prodávaj íc í  je oprávněn k prodej i  zbož í  na základě  ž ivnostenského oprávnění. 
Ž ivnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnost i  př ís lušný  ž ivnostenský  úřad. 
Dozor nad oblast í  ochrany osobních údajů  vykonává Ú řad pro ochranu osobních 
údajů .  Česká obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo j iné dozor 
nad dodržováním zákona č .  634/1992 Sb., o ochraně  spotřebite le, ve znění 
pozdě jš ích předpisů .  

8.5. Kupuj íc í  t ímto přebírá na sebe nebezpeč í  změny okolnost í  ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 



 
 
 

 
 

8 / 9 

9. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

9.1. Ochrana osobních údajů  kupuj íc ího, který  je fyz ickou osobou, je poskytována 
zákonem č .  101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajů ,  ve znění pozdě jš ích předpisů .  

9.2. Kupuj íc í  souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů :  jméno a př í jmení, 
adresa bydl iš tě ,  ident i f ikační č ís lo, daňové ident i f ikační č ís lo, adresa elektronické 
poš ty a te lefonní č ís lo (dále společně  vše jen jako „osobní údaje“). 

9.3. Kupuj íc í  souhlasí se zpracováním osobních údajů  prodávaj íc ím, a to pro účely 
real izace práv a povinnost í  z kupní smlouvy a pro účely vedení už ivatelského úč tu. 
Nezvol í- l i  kupuj íc í  j inou možnost, souhlasí se zpracováním osobních údajů  
prodávaj íc ím také pro účely zasí lání informací a obchodních sdě lení kupuj íc ímu. 
Souhlas se zpracováním osobních údajů  v celém rozsahu dle tohoto č lánku není 
podmínkou, která by sama o sobě  znemožňovala uzavření kupní smlouvy. 

9.4. Kupuj íc í  bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (př i  registraci,  ve svém 
už ivatelském úč tu, př i  objednávce provedené z webového rozhraní obchodu) uvádě t  
správně  a pravdivě  a že je povinen bez zbytečného odkladu informovat prodávaj íc ího 
o změně  ve svých osobních údaj ích. 

9.5. Zpracováním osobních údajů  kupuj íc ího může prodávaj íc í  pověř i t  třetí  osobu, jakož to 
zpracovatele. Kromě  osob dopravuj íc ích zbož í  nebudou osobní údaje prodávaj íc ím 
bez předchozího souhlasu kupuj íc ího předávány třet ím osobám. 

9.6. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurč i tou. Osobní údaje budou 
zpracovávány v elektronické podobě  automatizovaným způsobem nebo v t iš těné 
podobě  neautomatizovaným způsobem. 

9.7. Kupuj íc í  potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, 
že se jedná o dobrovolné poskytnut í  osobních údajů .  

9.8. V př ípadě ,  že by se kupuj íc í  domníval,  že prodávaj íc í  nebo zpracovatel (č l .  9.5) 
provádí zpracování jeho osobních údajů ,  které je v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního ž ivota kupuj íc ího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-l i  osobní údaje 
nepřesné s ohledem na účel je j ich zpracování, může: 

9.8.1.  požádat prodávaj íc ího nebo zpracovatele o vysvě t lení,  

9.8.2.  požadovat, aby prodávaj íc í  nebo zpracovatel odstrani l  takto vznik lý  stav. 

9.9. Požádá-l i  kupuj íc í  o informaci o zpracování svých osobních údajů ,  je mu prodávaj íc í  
povinen tuto informaci předat. Prodávaj íc í  má právo za poskytnut í  informace podle 
předchozí vě ty požadovat př iměřenou úhradu nepřevyšuj íc í  náklady nezbytné na 



 
 
 

 
 

9 / 9 

poskytnut í  informace. 

10. ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ COOKIES 

10.1. Kupuj íc í  souhlasí se zasí láním informací souvisej íc ích se zbož ím, s lužbami nebo 
podnikem prodávaj íc ího na elektronickou adresu kupuj íc ího a dále souhlasí se 
zasí láním obchodních sdě lení prodávaj íc ím na elektronickou adresu kupuj íc ího. 

10.2. Kupuj íc í  souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho poč í tač .  V př ípadě ,  že je nákup na 
webové stránce možné provést a závazky prodávaj íc ího z kupní smlouvy pln it ,  aniž  by 
docházelo k ukládání tzv. cookies na poč í tač  kupuj íc ího, může kupuj íc í  souhlas podle 
předchozí vě ty kdykol iv odvolat. 

11. DORUČOVÁNÍ 

11.1. Kupuj íc ímu může bý t  doručováno na elektronickou adresu kupuj íc ího. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Pokud vztah založený  kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční)  prvek, pak 
strany s jednávaj í ,  že vztah se ř íd í  českým právem. Tímto nejsou dotčena práva 
spotřebite le vyplývaj íc í  z obecně  závazných právních předpisů .  

12.2. Je-l i  některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúč inné, nebo se 
takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení,  jehož  smysl se 
neplatnému ustanovení co nejv íce př ib l ižuje. Neplatnost í  nebo neúč innost í  jednoho 
ustanovení není dotknutá platnost ostatních ustanovení.   

12.3. Kupní smlouva včetně  obchodních podmínek je archivována prodávaj íc ím 
v elektronické podobě  a není př ístupná. 

12.4. P ř í lohu obchodních podmínek tvoř í  vzorový  formulář  pro odstoupení od kupní 
smlouvy. 

12.5. Kontaktní údaje prodávaj íc ího: adresa pro doručování: Interfer s. r .  o.,  Kar la Hynka 
Máchy 170, 250 65 Líbeznice, e lektronická adresa: info@OvladaniRolet.cz, te lefon 
603 841 103 

     

.  

 
V Líbeznic ích dne 1. 1. 2014         
 

     

 


